
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/296/2022 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. W planie przychodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Eugeniusz Nykiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 73



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/296/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 166 028,00 56 054,00 5 222 082,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 031 038,00 56 054,00 5 087 092,00  
  2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 56 054,00 56 054,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 331 131,00 320,00 9 331 451,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 291 875,00 320,00 1 292 195,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 346 000,00 320,00 346 320,00 
 

758   Różne rozliczenia 39 802 944,79 444 584,71 40 247 529,50  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 19 030 655,00 150 557,00 19 181 212,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 030 655,00 150 557,00 19 181 212,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 293 095,00 293 095,00  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 293 095,00 293 095,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 88 191,79 932,71 89 124,50  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27,70 932,71 960,41  

801   Oświata i wychowanie 334 505,16 3 113,31 337 618,47  
 80115  Technika 0,00 1 420,31 1 420,31  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 420,31 1 420,31  
 80120  Licea ogólnokształcące 7 731,66 1 683,00 9 414,66  
  

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

420,00 22,00 442,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 162,00 126,00 288,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 385,66 1 020,00 6 405,66 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 464,00 515,00 1 979,00  

 
80195 

 
Pozostała działalność 304 949,40 10,00 304 959,40  

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 397,40 10,00 50 407,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 73



852   Pomoc społeczna 6 283 934,00 16 294,00 6 300 228,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 258 861,00 14 000,00 6 272 861,00 

  0830 Wpływy z usług 3 592 588,00 14 000,00 3 606 588,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 19 673,00 2 294,00 21 967,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 673,00 2 294,00 21 967,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 331 059,67 6 600,00 2 337 659,67 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 42 395,00 6 600,00 48 995,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 395,00 6 600,00 48 995,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 551 513,38 0,00 551 513,38 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 798,11 20 976,43 130 774,54 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 400,00 658,57 1 058,57 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

400,00 193,85 593,85 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14,83 14,83 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 449,89 449,89 

 85410  Internaty i bursy szkolne 43 662,11 20 317,86 63 979,97 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 939,94 638,73 3 578,67 

  0830 Wpływy z usług 39 711,00 19 679,13 59 390,13 

         
Razem: 79 449 922,74 547 942,45 79 997 865,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 73



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/296/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 525 070,44 320,00 21 525 390,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 838 737,44 320,00 20 839 057,44 

  4270 Zakup usług remontowych 487 700,00 320,00 488 020,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 035 827,50 7 765,00 1 043 592,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 035 827,50 7 765,00 1 043 592,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 577,00 6 700,00 174 277,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 180,00 900,00 32 080,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 444,00 165,00 4 609,00 

710   Działalność usługowa 4 093 537,38 -58 565,00 4 034 972,38 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 391 892,00 -58 565,00 1 333 327,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 684,00 -38 400,00 879 284,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 881,00 -20 165,00 57 716,00 

750   Administracja publiczna 12 923 737,50 50 800,00 12 974 537,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 149 172,00 12 400,00 161 572,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 602,00 10 500,00 123 102,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 985,00 1 650,00 22 635,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 991,00 250,00 3 241,00 

 75020  Starostwa powiatowe 11 104 232,50 38 400,00 11 142 632,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 144 245,00 38 400,00 7 182 645,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 353 019,53 56 054,00 5 409 073,53 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 031 038,00 56 054,00 5 087 092,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 293,06 52 804,00 149 097,06 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 2 250,00 49 250,00 

758   Różne rozliczenia 1 898 012,88 353 652,00 2 251 664,88 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 898 012,88 353 652,00 2 251 664,88 

  4810 Rezerwy 1 092 810,26 353 652,00 1 446 462,26 

801   Oświata i wychowanie 19 898 787,01 4 046,02 19 902 833,03 

 80115  Technika 4 649 514,00 1 420,31 4 650 934,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 544,00 972,00 10 516,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 070,57 448,31 14 518,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 73



 80120  Licea ogólnokształcące 5 202 701,89 2 625,71 5 205 327,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 018,00 2 625,71 83 643,71 

852   Pomoc społeczna 7 148 376,00 112 894,00 7 261 270,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 258 861,00 104 000,00 6 362 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 754 203,00 71 500,00 3 825 703,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 568,00 17 500,00 687 068,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 682,00 500,00 72 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 669,00 10 000,00 440 669,00 

  4220 Zakup środków żywności 392 300,00 4 000,00 396 300,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 38 188,00 500,00 38 688,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 804 541,00 7 544,00 812 085,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 938,00 5 932,00 572 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 599,00 1 015,00 102 614,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 279,00 97,00 12 376,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 745,00 500,00 8 245,00 

 85295  Pozostała działalność 60 484,00 1 350,00 61 834,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 434,00 1 130,00 34 564,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 717,00 192,00 5 909,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 818,00 28,00 846,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000 226,66 20 976,43 8 021 203,09 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 591 204,00 658,57 591 862,57 

  4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 658,57 5 358,57 

 85410  Internaty i bursy szkolne 988 129,11 20 317,86 1 008 446,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 8 441,36 20 241,36 

  4260 Zakup energii 45 831,11 6 876,50 52 707,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 558,00 5 000,00 39 558,00 

         
Razem: 92 678 295,73 547 942,45 93 226 238,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 73



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/296/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 2 722 278,13 2 722 278,13  

  0,00 0,00 0,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 914 976,99 - 2 722 278,13 11 192 698,86  

  Razem: 13 914 976,99 Razem: 0,00 Razem: 13 914 976,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 73


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-02T15:47:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




